ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 53 /2016/QĐ-UBND An Giang, ngày 29  tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ Quyết định ban hành Quy định các khu vực khi lắp đặt trạm thu,

 phát sóng thông tin di động phải xin giấy phép xây dựng ở các đô thị
trên địa bàn tỉnh An Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm
2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành
văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 15/2016/TTLT-BTTT-BXD ngày 22 tháng 6
năm 2016 giữa Bộ Thông tin và Truyền thông và Bộ Xây dựng hướng dẫn quản
lý việc xây dựng công trình hạ tầng viễn thông thụ động;

Căn cứ Thông tư số 15/2016/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Bộ
Xây dựng hướng dẫn về cấp phép xây dựng;

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số
52/TTr-STTTT ngày 16 tháng 8 năm 2016,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 32/2014/QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm
2014 của UBND tỉnh An Giang ban hành Quy định các khu vực khi lắp đặt trạm
thu, phát sóng thông tin di động phải xin giấy phép xây dựng ở các đô thị trên
địa bàn tỉnh An Giang.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 12 tháng 9 năm
2016.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin
và Truyền thông, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành tỉnh,

 2

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục Kiểm tra văn bản - Bộ Tư pháp;
- Website Chính phủ;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh (đăng công báo);
- Lưu: HCTC, KGVX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		2016-08-29T13:48:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!